



INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość jest niższa od progu kwotowego 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na dostawy odczynników histopatologicznych i materiałów zużywalnych dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniami, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

PYTANIE 1. Czy w zapytaniu numer #13464558 umieszczonym na stronie www.oferty-biznesowe.pl można składać oferty częściowe tj. w części 2 tylko na pozycję 10 Alkohol etylowy odwodniony całkowicie skażony.

ODPOWIEDŹ: W części 2 oferta musi obejmować całość zadania, Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych na pojedyncze pozycje.

PYTANIE 2. Proszę o doprecyzowanie co oznacza całkowicie skażony. Gdyż w całkowitym skażeniu obecne są 3 składniki: keton etylowo metylowy, izopropanol oraz benzoesan denatonium.

ODPOWIEDŹ: Alkohol powinien być skażony metodą europejską.

ZATWIERDZA p.o. DYREKTORA
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach
Edyta Cieślak